令和 3年 1１月 25日

（児童数配布）

保護者の皆様

枚方市立長尾小学校

校長 奥苑 浩二

子どものサイン発見チェックリストのご協力のお願い

 錦秋の候、保護者の皆様におかれましては、ますますのご清栄のことと存じます。

 平素は、本校の教育にご理解ご協力賜りまして、誠にありがとうございます。

 さて、本校では、毎学期「生活アンケート」と称しまして子どもたちに日々の生活での困りごとがな

いかというアンケートを実施しています。アンケートを通して、聞き取りを行い、子どもたちの学校生

活をより安心できる環境にしていきたいというのが目的です。併せて、保護者の方にも毎学期「子ど

ものサイン発見チェックリスト」というものをお配りさせていただき、お子様の気になる様子があれば

担任に相談していただくなどして活用していただいております。

 そこで、子どもたちにとってより安心できる環境づくりのために、保護者の皆様にアンケートの提出

のご協力をお願いします。学校内外で困ったことがないか、子どもたちにお話を聞いていただき、気

になることがあればアンケートにご記入していただければ幸いです。

 ご理解・ご協力のほど、何卒よろしくお願いいたします。

記

１、アンケート締め切り日

 令和 3年 1２月２日（木）

２、留意事項・お願い

・個人情報保護のため、封筒にて学校にご提出ください。

以上